UNIDAD DOCENTE MULTIPROFESIONAL DE ATENCION FAMILIAR Y COMUNITARIA DE NAVARRA

Esta oferta puede sufrir cambios de ultima hora que serdn comunicados a los residentes que
elijan nuestra Unidad Docente Multidisciplinar.

Si te interesa visitar alguno de nuestros centros o hablar con alguno de los tutores, responsables
docentes o residentes de éstos centros, deberas solicitar cita a través de los siguientes datos.

Zona Pamplona-Estella

Centro de Salud de Aranguren

Avda. Pamplona, 6

31192 Mutilva

& 948249105

Responsable docente: Carmen Frauca Sagastibelza (carmen.frauca.sagastibelza@navarra.es)
N2 Plazas: 2

Centro de Salud de Baranain

Avda. Comercial, 4

31010 Barafain

& 948198330

Responsable docente: M2 Angeles Erdozain Baztan (ma.erdozain.baztan@navarra.es)
N Plazas: 1

Centro de Salud de Burlada

C/ Lafuente, 9

31600 Burlada

& 948136260

Responsable docente: Sonia Martin Almendros (mi.martin.almendros@navarra.es)
N¢ Plazas: 2

Centro de Salud de Chantrea

C/ San Cristobal 0

31001 Pamplona

& 948136270

Responsable docente: Javier Chasco Eos (fj.chasco.ros@navarra.es)
N2 Plazas: 2

Centro de Salud de Cizur

Parque Erreniega, 26

31009 Cizur Mayor

& 948 2862 92

Responsable docente: M2 Jose Lopez Ruiz (mj.lopez.ruiz@navarra.es)
N2 Plazas: 1



https://www.google.es/maps/place/42%C2%B047'24.7%22N+1%C2%B037'05.1%22W/@42.790203,-1.6186202,19z/data=!3m1!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0xd5093c1c48fc6e1:0xe44481448ae574f6!2sAv.+Pamplona,+6,+31192+Mutilva+Baja,+Navarra!3b1!8m2!3d42.7902978!4d-1.6183622!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d42.7902023!4d-1.6180728?hl=es
mailto:carmen.frauca.sagastibelza@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.806001,+-1.679938/@42.8059835,-1.6804387,19z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0xd508d0e9cdfb977:0x6abe2a4199c032ec!2sAv.+Comercial,+4,+31010+Bara%C3%B1%C3%A1in,+Navarra!3b1!8m2!3d42.8058706!4d-1.679841!3m4!7e2!8m2!3d42.8060013!4d-1.6799385?hl=es
mailto:ma.erdozain.baztan@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.826669,+-1.618266/@42.8262353,-1.6181903,205m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0xd50931332a85499:0x51e0f8cae313f258!2sLa+Fuente+Iturriko,+9,+31600+Burlada,+Navarra!3b1!8m2!3d42.8262353!4d-1.6176378!3m4!7e2!8m2!3d42.8266693!4d-1.6182661?hl=es
mailto:mi.martin.almendros@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/41.978062,+-1.442598/@41.9783131,-1.4430601,104m/data=!3m1!1e3!4m12!1m6!3m5!1s0xd5a3382d6be5157:0x80220e48d6b70ea0!2sPlaza+D.+Julio+Esteban.!8m2!3d41.9785986!4d-1.443055!3m4!7e2!8m2!3d41.9780619!4d-1.4425982?hl=es
mailto:mj.lopez.ruiz@navarra.es
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Centro de Salud de Ermitagaia

C/ Ermitagaia, 20

31008 Pamplona

& 948198350

Responsable docente: Pablo Cuevas Jimenez (pablo.cuevas.jimenez@navarra.es)
N2 Plazas: 2

Centro de Salud de Estella

Paseo de la Inmaculada, 39

31200 Estella

& 9485563 50

Responsable docente: Elena Otero Arévalo (elena.otero.arevalo@navarra.es)
Ne Plazas: 2

Centro de Salud de Huarte

Trv. Zarrondoa, 1

31520 Huarte Pamplona

& 948335080

Responsable docente: Edurne Miguéliz Beaumont (edurne.migueliz.beaumont@navarra.es)
NQ Plazas: 1

Centro de Salud Il Ensanche

C/ Aoiz, 35

31004 Pamplona

@ 948429295

Responsable docente: Milinda Rodriguez Sanz de Galdeano (mrodrisa@navarra.es)
Ne Plazas: 2

Centro de Salud de Iturrama

C/ Serafin Olave, 35

31007 Pamplona

@ 948 1983 63

Responsable docente: Angel Parra Osés (angel.parra.oses@navarra.es)
N¢ Plazas: 2

Centro de Salud de Rochapea

C/ Uztarroz, 24

31014 Pamplona

@ 948136255

Responsable docente: Eugenia Cano Caceres (eugenia.cano.caceres@navarra.es)
Ne Plazas: 2

Centro de Salud de San Juan

Plaza Obispo Irurita, s/n

31011 Pamplona

& 948198344

Responsable docente: Javier Garcia Nicolas (fj.garcia.nicolas@navarra.es)
N Plazas: 2



https://www.google.es/maps/place/42.810203,+-1.669191/@42.8101664,-1.6697874,205m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0xd50927c5320ae59:0x8dc685badf88289f!2sCalle+Ermitaga%C3%B1a,+20,+31008+Pamplona,+Navarra!3b1!8m2!3d42.8101664!4d-1.6692349!3m4!7e2!8m2!3d42.8102028!4d-1.6691912?hl=eshttps://www.google.es/maps/place/41.978062,+-1.442598/@41.9783131,-1.4430601,104m/data=!3m1!1e3!4m12!1m6!3m5!1s0xd5a3382d6be5157:0x80220e48d6b70ea0!2sPlaza+D.+Julio+Esteban.!8m2!3d41.9785986!4d-1.443055!3m4!7e2!8m2!3d41.9780619!4d-1.4425982?hl=es
https://www.google.es/maps/place/42.810203,+-1.669191/@42.8101664,-1.6697874,205m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0xd50927c5320ae59:0x8dc685badf88289f!2sCalle+Ermitaga%C3%B1a,+20,+31008+Pamplona,+Navarra!3b1!8m2!3d42.8101664!4d-1.6692349!3m4!7e2!8m2!3d42.8102028!4d-1.6691912?hl=eshttps://www.google.es/maps/place/41.978062,+-1.442598/@41.9783131,-1.4430601,104m/data=!3m1!1e3!4m12!1m6!3m5!1s0xd5a3382d6be5157:0x80220e48d6b70ea0!2sPlaza+D.+Julio+Esteban.!8m2!3d41.9785986!4d-1.443055!3m4!7e2!8m2!3d41.9780619!4d-1.4425982?hl=es
mailto:elena.otero.arevalo@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
mailto:edurne.migueliz.beaumont@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
mailto:mrodrisa@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
mailto:angel.parra.oses@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
mailto:eugenia.cano.caceres@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
mailto:fj.garcia.nicolas@navarra.es
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Centro de Salud de Sarriguren

Avda Espafia 5

31621 Sarriguren

& 948195050

Responsable docente: Genoveva Chumbe Soto (gv.chumbe.soto@navarra.es)
N2 Plazas: 1

Centro de Salud de Tafalla

San Martin de Unx, 11

31300 Tafalla

& 948704034

Responsable docente: M. José Guruchaga Arcelus (mj.guruchaga.arcelus@navarra.es)
Ne Plazas: 2

Zona Tudela

Centro de Salud de Buiuel

Avda. Cristdbal Colon, 19

31540 Bufiuel

& 948 832032

Responsable docente: Silvia Marti Salas (silvia.marti.salas@navarra.es)
NQ Plazas: 2

Centro de Salud de Cascante

Avda. Caridad

31520 Cascante

@ 948 84 45 60

Responsable docente: Luis Mendo Giner (li.mendo.giner@navarra.es)
Ne Plazas: 2

Centro de Salud de Tudela Este

C/ Jose Antonio Fernandez

31500 Tudela

@ 948 84 8066

Responsable docente: Javier Dosantos Hernandez (jo.dosantos.hernandez@navarra.es)
N2 Plazas: 2

Centro de Salud de Tudela Oeste

C/ Gayarre, 17

31500 Tudela

& 948848190

Responsable docente: Judith Guillén Ibafiez (judith.guillen.ibanez@navarra.es)
N2 Plazas: 2



https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
https://www.google.es/maps/place/42.533484,+-1.674055/@42.5334284,-1.6745308,103m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0xd5a77f8cedfe751:0xa397e22e230dfe4d!2sCalle+San+Mart%C3%ADn+de+Unx,+11,+31300+Tafalla,+Navarra!3b1!8m2!3d42.5333691!4d-1.6744368!3m4!7e2!8m2!3d42.5334841!4d-1.6740548?hl=es
mailto:mj.guruchaga.arcelus@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/41.978062,+-1.442598/@41.9783131,-1.4430601,104m/data=!3m1!1e3!4m12!1m6!3m5!1s0xd5a3382d6be5157:0x80220e48d6b70ea0!2sPlaza+D.+Julio+Esteban.!8m2!3d41.9785986!4d-1.443055!3m4!7e2!8m2!3d41.9780619!4d-1.4425982?hl=es
https://www.google.es/maps/place/42%C2%B000'08.0%22N+1%C2%B040'48.9%22W/@42.002221,-1.6808095,207m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d42.002221!4d-1.680261?hl=es
mailto:lj.mendo.giner@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.533484,+-1.674055/@42.5334284,-1.6745308,103m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0xd5a77f8cedfe751:0xa397e22e230dfe4d!2sCalle+San+Mart%C3%ADn+de+Unx,+11,+31300+Tafalla,+Navarra!3b1!8m2!3d42.5333691!4d-1.6744368!3m4!7e2!8m2!3d42.5334841!4d-1.6740548?hl=es
https://www.google.es/maps/place/42.062229,+-1.610314/@42.0621524,-1.6109549,207m/data=!3m1!1e3!4m12!1m6!3m5!1s0xd5a4f597935dd3b:0xed30388951f4c64a!2sTudela+Oeste+Centro+de+Salud!8m2!3d42.0621524!4d-1.6104024!3m4!7e2!8m2!3d42.0622291!4d-1.6103135?hl=es
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Zona Pamplona-Estella

Centro de Salud de Aranguren

Avda. Pamplona, 6

31192 Mutilva

& 948249105

Responsable docente EIR: M2 Jose Rodriguez Navas (mj.rodriguez.navas@navarra.es)
N2 Plazas: 1

Centro de Salud de Burlada

C/ Lafuente, 9

31600 Burlada

& 948136260

Responsable docente: Charo Orzanco Garralda (rosario.orzanco.garralda@navarra.es)
N¢ Plazas: 2

Centro de Salud de Casco Viejo

C/ Compaiiia, 8

31001 Pamplona

& 9482064 10

Responsable docente EIR: Teresa Bartolome Resano (teresa.bartolome.resano@navarra.es)
N2 Plazas: 1

Centro de Salud de Chantrea

C/ San Cristobal 0

31001 Pamplona

& 948136270

Responsable docente EIR: Pilar Usechi Gofii ( pilar.usechi.goni@navarra.es)
N Plazas: 1

Centro de Salud de Huarte

Trv. Zarrondoa, 1

31520 Huarte Pamplona

& 948335080

Responsable docente EIR: Antxon Garcia Iriarte (antxon.garcia.iriarte@navarra.es)
N Plazas: 1

Centro de Salud de Iturrama

C/ Serafin Olave, 35

31007 Pamplona

& 948 1983 63

Responsable docente EIR: Asun Recalde Yoldi (asuncion.recalde.yoldi@navarra.es)
N Plazas: 1



https://www.google.es/maps/place/42%C2%B047'24.7%22N+1%C2%B037'05.1%22W/@42.790203,-1.6186202,19z/data=!3m1!4b1!4m14!1m7!3m6!1s0xd5093c1c48fc6e1:0xe44481448ae574f6!2sAv.+Pamplona,+6,+31192+Mutilva+Baja,+Navarra!3b1!8m2!3d42.7902978!4d-1.6183622!3m5!1s0x0:0x0!7e2!8m2!3d42.7902023!4d-1.6180728?hl=es
https://www.google.es/maps/place/42.826669,+-1.618266/@42.8262353,-1.6181903,205m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0xd50931332a85499:0x51e0f8cae313f258!2sLa+Fuente+Iturriko,+9,+31600+Burlada,+Navarra!3b1!8m2!3d42.8262353!4d-1.6176378!3m4!7e2!8m2!3d42.8266693!4d-1.6182661?hl=es
https://www.google.es/maps/place/42.818410,+-1.641548/@42.8183528,-1.6416339,51m/data=!3m1!1e3!4m12!1m6!3m5!1s0xd5092fc0c3990a7:0x964782c2a092eb72!2sCasco+Viejo+Centro+de+Salud!8m2!3d42.8183218!4d-1.6416541!3m4!7e2!8m2!3d42.8184101!4d-1.6415477?hl=es
mailto:pilar.usechi.goni@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
mailto:asuncion.recalde.yoldi@navarra.es
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Centro de Salud de San Jorge

C/ Sanducelay, 14

31012 Pamplona

@ 948138344

Responsable docente EIR: Tanya Filgueira Pérez (tanya.filgueira.perez@navarra.es)
N2 Plazas: 1

Zona Tudela

Centro de Salud de Buiiuel

Avda. Cristobal Colon, 19

31540 Bufiuel

& 948832032

Responsable docente EIR: M2 Jose Perez Perez (mj.perez.perez@navarra.es)
Ne Plazas: 1

Centro de Salud de Tudela Oeste

C/ Jose Antonio Fernandez

31500 Tudela

& 948 84 80 66

Responsable docente EIR: Arantza Artazcoz Sanz (ma.artazcoz.sanz@navarra.es)
Ne Plazas: 1



https://www.google.es/maps/place/42.671999,+-2.034416/@42.6719414,-2.0345796,21z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0xd5071c9badf45bd:0xc122c53a9a0ba53e!2sCentro+de+Salud+de+Estella!8m2!3d42.6719414!4d-2.0344374!3m4!7e2!8m2!3d42.6719988!4d-2.0344164?hl=es
https://www.google.es/maps/place/41.978062,+-1.442598/@41.9783131,-1.4430601,104m/data=!3m1!1e3!4m12!1m6!3m5!1s0xd5a3382d6be5157:0x80220e48d6b70ea0!2sPlaza+D.+Julio+Esteban.!8m2!3d41.9785986!4d-1.443055!3m4!7e2!8m2!3d41.9780619!4d-1.4425982?hl=es
mailto:mj.perez.perez@navarra.es
https://www.google.es/maps/place/42.533484,+-1.674055/@42.5334284,-1.6745308,103m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0xd5a77f8cedfe751:0xa397e22e230dfe4d!2sCalle+San+Mart%C3%ADn+de+Unx,+11,+31300+Tafalla,+Navarra!3b1!8m2!3d42.5333691!4d-1.6744368!3m4!7e2!8m2!3d42.5334841!4d-1.6740548?hl=es

